



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Language of Belonging
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	03-06-2020
Slutdato:	25-10-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Statens Museum for Kunst Sølvgade 48-50, 1307 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Marie-Louise Andersson Komponist Toke Brorson Odin er inviteret med til at udvikle det 8 stemmige sangforløb. (Navne på de 8 sangere, der skal medvirke i performance er endnu ikke fastlagt.)
Evt. relevant link til projektet:	www.marie-louiseandersson.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Projektet Language of Belonging skal indgå i udstillingen UNBOXING the Goodiepal Collection på Statens Museum for Kunst. Installationen består af en scene med et cylinderformet tekstil i jacquardvævet kobbertråd og en koncertperformance med 8 sangere og en performer.</p> <p>Koncertperformancen er baseret på en væverfugls polyfoniske sang og omsættes til vokalsang i samarbejde med komponist Toke Brorson Odin.</p> <p>Værket forbinder mønstre, elektricitet, poesi og lyd, i et jacquardvævet tekstil. Kobberets funktion er at lede elektricitet gennem tekstilet, for at undersøge dets potentiale for lyd som instrument. Samtidig vil dets funktion være at lede elektromagnetiske stråler væk fra scenen. Herved opstår en beskyttelse af publikum og performere som en Faraday cage. Jeg anvender en jacquardvæv fordi den betegnes som forløberen for computeren, hvor der anvendes et binært system, som oversættes til et mønster. Jeg har omsat seismografiske aftegninger af en væverfugls sang til et mønster i kobbertråd.</p>

Formidling af projektet
Jeg vil formidle projektet via invitationer, sociale medier, website. Statens Museum for Kunst vil stå for PR af udstillingen. Samt formidling via website, udstillingstekst, tryksager m.m.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Pseudonym
Virksomhed	
Momsregistreret	Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret

